Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse

të ofruara:

1.Operatori ekonomik“ITCOM”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Marin Palushi me

NUIS K 87230005 V

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 980 000 leke pa tvsh (Nenteqind e tetedhjetemije

leke)

2.Operatori ekonomik “Albtelecom”sh.a. perfaqesuar nga administratori z.Tahsin Yilmaz me

NUIS J 61824053 N

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1 290 048 leke pa tvsh (Njemilion e dyqind e

nentedhjetemije e dyzet e tete leke)

3.Operatori ekonomik “Abcom”sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Altin Leksani me NUIS

K 11308001 B

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1 700 000 leke pa tvsh (Njemilion e

shtateqindmije leke)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1-U skualifikua operatori ekonomik “ABCOM”sh.p.k NUIS K 11308001 B për keto arsye:

-Mungese vertetim pagese per taksat dhe tarifat vendore per te gjitha vendet ku operatori ushtron

aktivitetin.